Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 68 del 25/5/2018

Oggetto: D.D. n. 3/2018 della Giunta Regionale della Campania — Approvazione
progetto definitivo/esecutivo “Laveri di adeguamento e messa in
sicurezza della strada Braida-Fontanelle-Petrosa —

CUP B51B18000190002

L'anno duemiladiciotto il giorno venticinque def mese di maggio alle ore 18,05
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la

presidenza del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3 Francesco FARAO ASSESSORE X

Domenico SENATORE ASSESSORE X

5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
1L PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che;

Decreto Dirigenziale n. 3 del 26/03/2018 la Giunta Regionale della Campania ha approvato
l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse alla presentazione di progetti coerenti
con i programmi di intervento sulla viabilitd regionale finanziati con le risorse FSC
2014/2020 di cui alla Delibera CIPE n. 54/2016;

con D.G. Comunale n. 52 del 07/05/2018 veniva nominato RUP per i “Lavori di messa in
sicurezza e adeguamento della strada Braida-Fontanelle-Petrosa® il geom. Michele Luordo;
con la stessa D.G. n. 52/2018 si autorizzava il Responsabile Unico del Procedimento, geom.
Michele Luordo, a porre in essere tutte le procedure per l'affidamento dell'incarico per la
progettazione dei “Lavori di messa in sicurezza e adeguamento della strada Braida-
Fontanelle-Petrosa™

con D.G. n. 56 del 14/052018 veniva approvato lo studio di fattibilita tecnica ed economica
dei “Lavori di messa in sicurezza e adeguamento della strada Braida-Fontanelle-Petrosa” e
la richiesta di inserimento dell'opera nel Piano Triennale delle Opere pubbliche del Comune
di Buccino per il triennio 2018-2020;

in data 24/05/2018 protocollo n. 3514 ¢ stato trasmesso il progetto definitivo/esecutivo dei
“Lavori di messa in sicurezza e adeguamento della strada Braida-Fontanelle-Petrosa” da
parte dei tecnici incaricati, RTP ing. Vincenzo Muccione-ing. Raffaele Fuccia-ing. Luigi
Fuccia-arch. Giuseppe Chiariello;

il Quadro Economico relativo al progetto definitivo/esecutivo & il seguente:

QUADRO ECONOMICO
Tipologia Spesa Importo progetto (€} |
| Lavori in affidamento
Lavori 2.916.597,92 €
Oneri della sicurezza 19.986,61 €
Totale lavori in affidamento 2,936.584,53 €
Somme a disposizione
Spostamento linee impianti 100.000.00€
Oneri di discarica 150.000,00 €
Espropri e acquisto terreno 150.000,00 €
Spese generali 352.390,14 €
Imprevisti 146.829.23 €
IVA Lavori 293.658,45 €
1VA Spese generali 77.525.83 €
1VA spostamento linee impianti 10.000,00 €
VA st oneri di discarica 33.000,00 €
VA su imprevishi 14.68292 €
Tofale Somme a disposizione 1.328.086.58 €
TOTALE QE €4.264.671,11

Visto il verbale di verifica e validazione del progetto esecutivo, a firma del tecnico incaricato ing.
Piercarlo Gargiulo, acquisito al protocollo n. 3528 del 25/05/2018

Acquisito il parere del Responsabile di Servizio.
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo.
2) Di approvare, come con la presente approva, il progetto definitivo/esecutivo dei “Lavori di

messa in sicurezza e adeguamento della strada Braida-Fontanelle-Petrosa” ed il Relativo
Quadro Economico. :

3) Trasmettere la presente Deliberazione al geom. Michele Luordo in qualita di Responsabile

del Settore 1 dell'UTC.

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 34, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000



Ti Segretario

Il -Presicents
Dott.ssa Margherita Torraca
_F.to come originale

: _Doft. Nicola Parisi

F.to corne originale

**2*******3***2#3

N

O Si &Spnme parere favorevoie in, ordme aila regofar.t- tecmﬁ af sens: defi'art. 49 D.Lgs.. 257/00

le ai sensi deff'art. 4¢ D.Lgs. 267700
**#:ﬁ::&::ﬂ:ﬁx*::x#::::x:**zzx:::x:::-.xm#x...*=$*x=:=-x

ordine alla rﬂgoiarrta comabl

O Siesprime parere ravcapevale e
1—’*12:::1:::::*»:::*4::..:&-**x:::xx*x*#x*x##xxx*am

IR R CERTIFICATO br PUBBLICAZIONE |
§ certrﬁca che cop(a della- presentE deffberaz_:ne & “s'@_ta ST

PR

pﬂr prescrzﬂ:a

25 me m egitnain -

Afn=sa ail'Aibo- Premno it
Pubb!:caz:one di- gzom: qumdlcz ccnsecut!w e w nman— fing: aﬂa sczdenza

sucano 9 . HAG: ¢ 118

_ Il Responszbile dell'Albo Preta’rio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco.

i S_e'gfeé‘{ip Comunalé

f.to Dott.ssa Margherita Torraca

]

s s S MRS R SR

wwwwwww P Dt

. S ESECUVIVITA'

I'sottoscritte Segretario Comunalé certifica che la siiectpsa deliberazione
C ()& statz dichiarét_a immed'iaizmenté,eéeamv& s
() é divenuts esecutiva per decqrrenza'terminr.
auccrio 9.5 MAG 2018 R o
TR : T [~ "1} Segretaria Comunale  ~
fto Dott.ssa Margherita Torraca

Trasmessa in elenco i capigruppo consfiiart (art. 125-0- Lgs. n. 267/2000

95 HAG 2018

Buccine I




